באר לגורמי מודיעין במשטרת ישראל, בהסכמת ב"כ העותר הוצגו לעיוני פרטי מידע חסוי מהם עולה התנהגות שלילית
של העותר. מדובר בפרטי מידע מוצלב המשתרע לאורך תקופת זמן ממושכת עד לעת האחרונה.

די גם בנימוק זה כדי לדחות את העתירה.

סיכומו של דבר, מהנימוקים שפורטו לעיל ובוודאי במשקלם המצטבר, הגעתי למסקנה כי דין העתירה להידחות.

ניתנה והודעה היום, כ"ח אלול תשע"ד, 23/09/2014 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו , שופטת